

Faktúra číslo :

240557

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Dodávateľ :

Ing. Erik Fürstzeller - STERAD
Jazerná 1
04012 Košice-Nad jazerom
SLOVENSKO
IČO: 52133923 DIČ: 1030748719
IČ DPH: SK1030748719
ŽR OU Košice č.820-87110

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s.
SWIFT : SUBASKBX
Číslo účtu : 4049946751/0200
IBAN : SK49 0200 0000 0040 4994 6751
Tel.: fax:055/729 73 21

Faktúru vyhotovil : Ing.Klementik Zoltán

Odberateľ :

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.
Námestie Maratónu mieru 1
042 66 Košice - mestská časť Staré Mesto
SLOVENSKO

IČO: 53000064 DIČ: 2121223566
IČ DPH: SK2121223566

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja,
s.r.o., r. s. p.
Námestie Maratónu mieru 1
042 66 Košice - mestská časť Staré Mesto

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

04.09.2024

04.09.2024

07.09.2024

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Konštantný symbol : 0008

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	RUP54	Rúra pozink. 5/4" DN32 42,4x3,2	20	22,00	m	11,25	247,59
2	RUP1	Rúra pozink. 1" DN25 33,7x3,2	20	6,00	m	8,75	52,48
3	TP54	T-kus poz. 5/4" EF	20	3,00	ks	3,00	9,00
4	KP254	Koleno pozink (2) 90 5/4" FF EF / Italy	20	1,00	ks	1,85	1,85
5	VG54FFP	Ventil g.v. 5/4" FF páka FERRO-ST KFP4	20	2,00	ks	11,23	22,47
6	NM54	Nátrubok mosadz 5/4" FT204/32	20	5,00	ks	5,22	26,08
7	RM541	Redukcia mos. 5/4" x 1" FT215/32	20	6,00	ks	3,04	18,22
8	SRMP54	Šrúb.mos.V4300 5/4" priame FT209/32	20	5,00	ks	8,39	41,95
9	KON K1	Konope klbko 100 g 0090137	20	1,00	ks	2,30	2,30
10	pasta	Pasta hermet. na záv./voda,vzduch,plyn/460g 90131 VERDE	20	1,00	ks	2,72	2,72
11	VIP1	Viečko 300 1" pozink	20	1,00	ks	0,77	0,77
12	NM1	Nátrubok mosadz 1" FT204/25	20	1,00	ks	0,77	0,77
13	HTR752000	HT rúra 75x2000	20	1,00	ks	2,95	2,95
14	HTR751000	HT rúra 75x1000	20	8,00	ks	6,36	50,90
15	HTO755045	HT odbočka 75x50/45°	20	2,00	ks	3,32	6,64
16	HTC75	HT čistič 75 REW75	20	3,00	ks	1,54	4,62
17	HTRE5040n	HT redukcia 50x 40 nízka	20	1,00	ks	3,96	3,96
18	HTK4030	HT koleno 40x30°	20	5,00	ks	0,79	3,93
19	HTR401000	HT rúra 40x1000	20	5,00	ks	0,62	3,08
20	H3C26035	Pert-Al-Pert HERZ tyč 26x3 (0,4) pert bal/5m	20	4,00	ks	1,84	7,36
21	H3C32035	Pert-Al-Pert HERZ tyč 32x3 (0,4) pert bal/5m	20	10,00	m	5,60	56,03
22	HTR751500	HT rúra 75x1500	20	10,00	m	7,32	73,21
23	OBJ54	Objímka 5/4" 40-46mm M8 +guma, S1 OBG	20	5,00	ks	4,51	22,57
24	MATS824	Matica spoj. na závit.tyč M 8 x 24 24081324	20	10,00	ks	0,54	5,36
25	TYC8	Tyč závitová M 8 x 1000 pozink PGO8x1000 22081000	20	10,00	ks	0,17	1,71
26	KOM88	Kombiskrutka PM 8 x 80 21008080	20	3,00	ks	1,03	3,08
27	KOM816	Kombiskrutka PM 8 x 160 21008160	20	2,00	ks	0,10	0,19
28	OBJ212	Objímka 2 1/2" 72-78mm M8/M10 S2 OGG2 1/2	20	6,00	ks	0,21	1,27
29	KOM1010	Kombiskrutka 10 x 100 21010100	20	10,00	ks	1,10	10,97
30	MATS1030	Matica spoj. na závit.tyč M10 x 30 24101730	20	10,00	ks	0,18	1,84
31	TYC10	Tyč závitová M 10 x 1000 pozink.PG10x1000 22101000	20	10,00	ks	0,30	2,99
32	HMO14	Hmoždinka nk FIX-K-14, 14x70 mm oranž.	20	2,00	ks	1,58	3,16
33	HMO12 NK	Hmoždinka NK 12 /sada 10ks/	20	10,00	ks	0,39	3,91
34	HTK7515	HT koleno 75x15°	20	3,00	sada	0,39	1,16
35	HTK4090	HT koleno 40x87°	20	1,00	ks	1,06	1,06
			20	2,00	ks	0,62	1,23

36	HTK4045	HT koleno 40x45°	20	6,00	ks	0,62	3,70
37	HTK4015	HT koleno 40x15°	20	2,00	ks	0,62	1,23
38	HTZ40	HT zátka 40 KO40	20	4,00	ks	0,35	1,39
39	HTR40250	HT rúra 40x 250	20	4,00	ks	0,88	3,52
40	HTD4090	HT dvojboľúk 40/40/87° (nohavica) HTBD	20	1,00	ks	4,54	4,54
41	TM54	T-kus mos. 5/4" FT203/32	20	3,00	ks	7,84	23,51
42	TM12	T-kus mos. 1/2" FT203/15	20	1,00	ks	2,48	2,48
43	KM11	Koleno mosadz (1) MF 1" FT202/25	20	3,00	ks	5,37	16,11
44	PRM1250	Predĺženie mos 1/2" 50 mm FT216/1550	20	6,00	ks	2,79	16,73
45	VG1MFPfe	Ventil g.v. 1" MF páka FERRO-ST KFP31	20	3,00	ks	8,03	24,10
46	HP713200	Koleno lis.HERZ 32	20	3,00	ks	8,40	25,21
47	PPR12M	PPR Zátka so závitom 1/2" - dlhá - modrá	20	4,00	ks	0,24	0,95
48	HP722041	T-kus HERZ lis.pr. 20x 1/2"x20 ZD	20	1,00	ks	6,71	6,71
49	HP703213	Prechod lis.HERZ 32 x 1" ZV	20	1,00	ks	7,45	7,45
50	HP702011	Prechod lis.HERZ 20 x 1/2" ZV	20	1,00	ks	2,82	2,82
51	TEF160	Teflon. niť 160m LOCTITE 07645	20	2,00	ks	10,63	21,25
52	Mamut	Lepidlo univerzálne Cyclone MAMMUT Kleber 290ml	20	2,00	ks	6,71	13,41
53	HTS75	HT spojka 75 presuvka M75	20	1,00	ks	1,12	1,12
54	HTRE7563	HT redukcia /PVC 75x 63	20	1,00	ks	2,84	2,84
55	RUP64	Rúra pozink. 6/4" DN40 48,3x3,2	20	2,00	m	12,92	25,84
56	NP6454	Nátrubok pozink reduk. 6/4"x 5/4" GB	20	3,00	ks	2,51	7,52
57	VSM54	Vsuvka mos. 5/4" FT 205/32	20	4,00	ks	3,89	15,57
58	KM154	Koleno mosadz (1) MF 5/4" FT 202/32	20	2,00	ks	9,14	18,27
59	H3C20020	Pert-Al-Pert HERZ rúra 20x2 (0,4) pert	20	1,00	m	2,19	2,19
60	H3C26030	Pert-Al-Pert HERZ rúra 26x3 (0,5) pert	20	7,00	m	4,06	28,39
61	PRM110	Predĺženie mos.1" 10 mm hladké	20	2,00	ks	2,70	5,40
62	VG1SRROM	Ventil g.v. 1" ROH so šrub. motýľ KFPS3A	20	2,00	ks	15,70	15,70
63	VG12Z	Ventil g.v. 1/2" záhrad. FERRO CF2002/15	20	2,00	ks	3,64	7,29
64	PRM1225	Predĺženie mos 1/2" 25 mm FT216/1525	20	5,00	ks	1,44	7,18
65	PRM1240	Predĺženie mos 1/2" 40 mm FT216/1540	20	1,00	ks	2,26	2,26
66	PRM1210	Predĺženie mos 1/2" 10 mm FT216/1510	20	1,00	ks	0,86	0,86
67	VWC12DI	Ventil WC roháčik guľ. 1/2"x1/2" s filtr.kov.páčka Eurotermo	20	4,00	ks	3,36	13,45
68	912022	Dvierka plast. 200x300	20	1,00	ks	4,80	4,80
69	HAPMBSET135P	Ohrievač el.priet.HAKL PM SET P - 3,5 kW beztlak. páková batéria	20	2,00	ks	111,23	222,47
70	912024	Dvierka plast. 200x200	20	2,00	ks	4,18	8,37
71	912023	Dvierka plast. 200x250	20	5,00	ks	4,88	24,40
72	H8103900001091	Um. JIKA ZETA 50 x 40 BO	20	1,00	ks	33,40	33,40
73	A41	Sífon umýv. ALCA A41 plast. DN 40 nerez	20	7,00	ks	4,95	34,67
74	45077	Ventil mos.K-83T DN15 1/2" Slovarm	20	2,00	ks	6,64	13,28
75	45472	Ventil mos.K-83T DN25 1" Slovarm	20	2,00	ks	14,48	28,96
76	VSM1	Vsuvka mos. 1" FT 205/25	20	2,00	ks	2,82	5,64
77	VSM12	Vsuvka mos. 1/2" FT 205/15	20	2,00	ks	1,02	4,08
78	PRM1215	Predĺženie mos 1/2" 15 mm FT216/1515	20	4,00	ks	1,08	4,30
79	PRM1220	Predĺženie mos 1/2" 20 mm FT216/1520	20	4,00	ks	1,27	2,54
80	PRM1230	Predĺženie mos 1/2" 30 mm FT216/1530	20	2,00	ks	1,66	3,31
81	TG38 FH	Tesn. guma 3/8" 10x15x2 do flexi 1101	20	4,00	ks	0,03	0,11

Základ pre DPH 20 % : 1 417,93
 DPH 20 % : 283,59

Celková suma s DPH

1 701,52

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

1 701,52

Odberateľ svojím podpisom súhlasí s faktúrovanou cenou za prevzatý tovar, potvrdzuje prevzatie nepoškodeného tovaru, preberá za neho plnú zodpovednosť a zaväzuje sa zaplatiť faktúru v lehote splatnosti. Zároveň berie na vedomie, že tovar je až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa a v prípade omeškania platby má dodávateľ nárok na úroky z omeškania vo výške 0,03% z dlžnej sumy za každý deň omeškania podľa §369 s prihladením k ustanoveniu §502 OZ č. 513/1991 Zb. FAKTÚRA JE ZÁROVEŇ DODACÍM LISTOM

PREVZAL:



Podpis a pečiatka :

STERAD
VYKUROVACIA TECHNIKA A SANITA
Jazerná 1, 040 12 Košice
IČ DPH SK 1030748719 IČO: 52133923 ①

